
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

PROPONENTE:

OGGETTO:

Deliberazione N. 96 del 17/02/2022

UFFICIO GESTIONE GARE

Procedura aperta per il noleggio operativo triennale di strumentazione dedicata per
la diagnosi molecolare dei genotipi HPV, screening e monitoraggio del carcinoma
della vescica, caratterizzazione molecolare del profilo recettoriale del carcinoma
mammario per le esigenze dell’U.O. di Anatomia Patologica dell’Azienda
Ospedaliera Universitaria dell’ Università degli Studi della Campania Luigi
Vanvitelli N. di gara ANAC 8301141 - Reg. di sistema “SIAPS” PI 072896-21 - CIG:
8922148572 - Aggiudicazione gara

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

Oggetto: Procedura aperta per il noleggio operativo triennale di strumentazione dedicata per la diagnosi
molecolare dei  genotipi  HPV, screening e monitoraggio del  carcinoma della vescica,  caratterizzazione
molecolare  del  profilo  recettoriale  del  carcinoma  mammario  per  le  esigenze  dell’U.O.  di  Anatomia
Patologica  dell’Azienda  Ospedaliera  Universitaria  dell’ Università  degli  Studi  della  Campania  Luigi
Vanvitelli  N. di gara ANAC 8301141 - Reg. di sistema “SIAPS” PI 072896-21 - CIG: 8922148572 -
Aggiudicazione gara

Responsabile  UFFICIO GESTIONE GARE

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile Gestione Gare anche nella funzione di Responsabile
del  Procedimento  e  delle  risultanze  e  degli  atti  tutti  richiamati  nelle  premesse  che  seguono,  costituenti
istruttoria  a  tutti  gli  effetti  di  legge,  nonché  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  tecnica  ed
amministrativa della stessa resa dal medesimo Responsabile proponente a mezzo della sottoscrizione della
presente. 

Dichiarata altresì espressamente con la sottoscrizione, nella qualità di responsabile del trattamento anche
nella fase di pubblicazione, la conformità del presente atto ai principi di cui al D. Lgs 30 giugno 2003, n.
196, con consequenziale esclusiva assunzione di responsabilità.

Dichiarata, infine, la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190.

Premesso che

- con  Delibera  n.  633  del  22.09.2021  è  stata  indetta  gara  mediante  procedura  aperta per  il  noleggio
operativo triennale di strumentazione dedicata per la diagnosi molecolare dei genotipi HPV, screening e
monitoraggio  del  carcinoma  della  vescica,  caratterizzazione  molecolare  del  profilo  recettoriale  del
carcinoma  mammario  per  le  esigenze  dell’U.O.  di  Anatomia  Patologica  dell’Azienda  Ospedaliera
Universitaria dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli, con il sistema di aggiudicazione
all’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt. 35, 60 e 95 del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i,
per una spesa presunta di  € 361.500,00 oltre IVA, prevedendo la clausola di  salvaguardia in caso di
attivazione di convenzioni centralizzate aventi analogo oggetto da parte di So.Resa Spa e/o Consip e sono
stati approvati  gli  atti di gara (capitolato speciale e disciplinare di gara) e la relativa pubblicazione e
nomina del RUP;

- il seggio di gara ha proceduto alla verifica della documentazione amministrativa con quanto richiesto dal
disciplinare di gara dell’unica offerta pervenuta a sistema della ditta Cepheid srl  

Considerato che

- l’art.  77  del  D.  Lgs.  50/2016  e  s.m.i.  prevede  che  dopo  la  scadenza  del  termine  fissato  per  la
presentazione delle offerte si proceda alla nomina di una Commissione giudicatrice composta da esperti
nello specifico settore dell’appalto; 

Redatto da Loredana Giudice 09/02/2022 09:48:28



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

- in data 22 dicembre 2021 la commissione giudicatrice, nominata con delibera n. 787 del 19.11.2021, ha
proceduto alla valutazione dell’fferta tecnica pervenuta e al termine ha comunicato attraverso il portale
SoReSa alla ditta concorrente il  punteggio tecnico e la relativa aggiudicazione provvisoria di seguito
riportata:

CIG Lotto Ditta
Punteggio

Totale
Punteggio
Tecnico

Punteggio
Economico

Valore
Offerta

8922148572 1 CEPHEID 100 70 30 360.339,00

Propone

per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono integralmente riportate:

- di aggiudicare il noleggio operativo triennale di strumentazione dedicata per la diagnosi molecolare dei
genotipi HPV, screening e monitoraggio del carcinoma della vescica, caratterizzazione molecolare del
profilo recettoriale del carcinoma mammario per le esigenze dell’U.O. di Anatomia Patologica dell’AOU
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” alla ditta CEPHEID Via Melchiorre Gioia 8
– 20124  Milano  – (C.F./P.IVA  07599490963  PEC:  cepheiditalia@legalmail.it)  per  un  importo
complessivo di  €  439.613,58  (€  360.339,00+ €  79.274,58  per iva al  22%) subordinandone l’efficacia
all’esito della verifica del possesso dei requisiti previsti dall’art. 80 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.  e con
decorrenza 1 marzo 2022 –28 febbraio 2025;

- di ripartire l’importo aggiudicato alla ditta CEPHEID pari a € 439.613,58 iva inclusa e l’incentivo pari a €
6.507,00 per conto e anno di competenza come di seguito riportato nello schema sinottico:

5010105010 - reagenti

CEPHEID INCENTIVI

50% € 6.507,00

periodo iva esclusa iva al 22% iva inclusa Importo 

10/12 Anno 2022 87.032,00 19.147,04 106.179,04 903,75

Anno 2023 102.213,00 22.486,86 124.699,86 1.084,50

Anno 2024 102.213,00 22.486,86 124.699,86 1.084,50

2/12 Anno 2025 15.181,00 3.339,82 18.520,82 180,75

Totale 306.639,00 67.460,58 374.099,58 3.253,50

5040201010 – canone locazione

periodo iva esclusa iva al 22% iva inclusa Importo 

10/12 Anno 2022 14.916,67 3.281,67 18.198,33 903,75

Anno 2023 17.900,00 3.938,00 21.838,00 1.084,50

Anno 2024 17.900,00 3.938,00 21.838,00 1.084,50

Redatto da Loredana Giudice 09/02/2022 09:48:28



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

2/12 Anno 2025 2.983,33 656,33 3.639,67 180,75

Totale 53.700,00 11.814,00 65.514,00 3.253,50

Totale 439.613,58 6.507,00

Totale complessivo 446.120,58

- di autorizzare la modifica in diminuzione della prenotazione fondi n. 1000012461 di € 447.537,00 assunta
con  delibera  n.  633  del  22.09.2021  al  fine  di  allinearla  all’importo  dell’aggiudicazione  pari  a  €
446.120,58 iva inclusa al 22% come sopra riportato per conto e anno incaricando l’UOC Gestione Risorse
Economiche e Finanziarie di imputare le somme sui competenti conti di bilancio;

- di confermare la dott.ssa Maria Rinaldi RUP e nominarla DEC con i compiti previsti dal Decreto del
Ministero per le Infrastrutture e dei Trasporti n. 49 del 07.03.2018, pubblicato sulla G.U. Serie Generale
n. 111 del 15.05.2018; 

- di  conferire  alla  presente  Delibera  l’eseguibilità  immediata  tenuto  conto  della  carenza  di  materiale
diagnostico rappresentata dall’utilizzatore

- di prendere atto che tutta la documentazione citata, per l'espletamento della presente procedura, risulta
agli atti dell'UOC Acquisizione e Gestione Beni, Servizi e Tecnologie/Gestione Gare;

Il Responsabile Il Responsabile dell'U.O.C.

Gestione Gare Acquisizione e Gestione Beni, Servizi e Tecnologie

dott.ssa Maria RINALDI dott.ssa Giulia ESPOSITO

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.  Antonio  Giordano,  in  virtù  dei  poteri  conferitigli  con  Delibera  di  Giunta  Regionale  della
Campania n. 375 del 06 agosto 2019;

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo

Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi su esposti, che qui si intendono per riportati e confermati:

- di aggiudicare il noleggio operativo triennale di strumentazione dedicata per la diagnosi molecolare dei
genotipi HPV, screening e monitoraggio del carcinoma della vescica, caratterizzazione molecolare del
profilo recettoriale del carcinoma mammario per le esigenze dell’U.O. di Anatomia Patologica dell’AOU
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” alla ditta CEPHEID Via Melchiorre Gioia 8
– 20124  Milano  – (C.F./P.IVA  07599490963  PEC:  cepheiditalia@legalmail.it)  per  un  importo
complessivo di  €  439.613,58  (€  360.339,00+ €  79.274,58  per iva al  22%) subordinandone l’efficacia
all’esito della verifica del possesso dei requisiti previsti dall’art. 80 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.  e con
decorrenza 1 marzo 2022 –28 febbraio 2025;

Redatto da Loredana Giudice 09/02/2022 09:48:28



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

- di ripartire l’importo aggiudicato alla ditta CEPHEID pari a € 439.613,58 iva inclusa e l’incentivo pari a €
6.507,00 per conto e anno di competenza come di seguito riportato nello schema sinottico:

5010105010 - reagenti

CEPHEID INCENTIVI

50% € 6.507,00

periodo iva esclusa iva al 22% iva inclusa Importo 

10/12 Anno 2022 87.032,00 19.147,04 106.179,04 903,75

Anno 2023 102.213,00 22.486,86 124.699,86 1.084,50

Anno 2024 102.213,00 22.486,86 124.699,86 1.084,50

2/12 Anno 2025 15.181,00 3.339,82 18.520,82 180,75

Totale 306.639,00 67.460,58 374.099,58 3.253,50

5040201010 – canone locazione

periodo iva esclusa iva al 22% iva inclusa Importo 

10/12 Anno 2022 14.916,67 3.281,67 18.198,33 903,75

Anno 2023 17.900,00 3.938,00 21.838,00 1.084,50

Anno 2024 17.900,00 3.938,00 21.838,00 1.084,50

2/12 Anno 2025 2.983,33 656,33 3.639,67 180,75

Totale 53.700,00 11.814,00 65.514,00 3.253,50

Totale 439.613,58 6.507,00

Totale complessivo 446.120,58

- di autorizzare la modifica in diminuzione della prenotazione fondi n. 1000012461 di € 447.537,00 assunta
con  delibera  n.  633  del  22.09.2021  al  fine  di  allinearla  all’importo  dell’aggiudicazione  pari  a  €
446.120,58 iva inclusa al 22% come sopra riportato per conto e anno incaricando l’UOC Gestione Risorse
Economiche e Finanziarie di imputare le somme sui competenti conti di bilancio;

- di confermare la dott.ssa Maria Rinaldi RUP e nominarla DEC con i compiti previsti dal Decreto del
Ministero per le Infrastrutture e dei Trasporti n. 49 del 07.03.2018, pubblicato sulla G.U. Serie Generale
n. 111 del 15.05.2018; 

- di  conferire  alla  presente  Delibera  l’eseguibilità  immediata  tenuto  conto  della  carenza  di  materiale
diagnostico rappresentata dall’utilizzatore;

- di prendere atto che tutta la documentazione citata, per l'espletamento della presente procedura, risulta
agli atti dell'UOC Acquisizione e Gestione Beni, Servizi e Tecnologie/Gestione Gare;

- di incaricare il Responsabile del procedimento a predisporre e dare attuazione a tutti gli atti conseguenti,
compresa la comunicazione agli uffici interessati;

Redatto da Loredana Giudice 09/02/2022 09:48:28



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

- di trasmettere il presente provvedimento all’UOC Acquisizione e Gestione Beni, Servizi e Tecnologie, a
Gestione  Gare,  UOSD Farmacia,  Servizio  Gestione  Risorse  Economiche  e  Finanziarie  e  al  Collegio
Sindacale.

Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

Dr.ssa Maria Vittoria MONTEMURRO Dott.ssa Antonella TROPIANO

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Giordano

Redatto da Loredana Giudice 09/02/2022 09:48:28



Prenotazione fondi 1000012461
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 20.09.2021

Data di registrazione 20.09.2021

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0025

Autore ultima modifica AUJ0025

Creato il 20.09.2021

Ultima modifica effettuata il 28.01.2022

Altri dati

Testo nol.3 anni strumento+reagenti carcinoma vesc.e mam

Riferimento

Importo totale 446.120,58 EUR

Posizione documento 001

Posizione finanziaria 5010105010

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2021

Cliente

Testo 3/12 anno 2021

Importo 0,00 EUR

Importo originale 0,00 EUR

Posizione documento 002

Posizione finanziaria 5010105010

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2022

Cliente

Testo 10/12 anno 2022 reagenti

Importo 106.179,04 EUR

Importo originale 106.179,04 EUR

Posizione documento 003

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2023

Cliente

Testo anno 2023 reagenti

Importo 124.699,86 EUR

Importo originale 124.699,86 EUR

Posizione documento 004

Fondi accantonati 1000012461 stampato il 31.01.2022/09:41:21 Pag. 1 di 6



Prenotazione fondi 1000012461
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 20.09.2021

Data di registrazione 20.09.2021

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0025

Autore ultima modifica AUJ0025

Creato il 20.09.2021

Ultima modifica effettuata il 28.01.2022

Altri dati

Testo nol.3 anni strumento+reagenti carcinoma vesc.e mam

Riferimento

Importo totale 446.120,58 EUR

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2024

Cliente

Testo anno 2024 reagenti

Importo 124.699,86 EUR

Importo originale 124.699,86 EUR

Posizione documento 005

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2025

Cliente

Testo 2/12 anno 2025 reagenti

Importo 18.520,82 EUR

Importo originale 18.520,82 EUR

Posizione documento 006

Posizione finanziaria 5040201010

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2022

Cliente

Testo 10/12 anno 2022 canone locazione

Importo 18.198,33 EUR

Importo originale 18.198,33 EUR

Posizione documento 007

Fondi accantonati 1000012461 stampato il 31.01.2022/09:41:21 Pag. 2 di 6



Prenotazione fondi 1000012461
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 20.09.2021

Data di registrazione 20.09.2021

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0025

Autore ultima modifica AUJ0025

Creato il 20.09.2021

Ultima modifica effettuata il 28.01.2022

Altri dati

Testo nol.3 anni strumento+reagenti carcinoma vesc.e mam

Riferimento

Importo totale 446.120,58 EUR

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2023

Cliente

Testo anno 2023 canone locazione

Importo 21.838,00 EUR

Importo originale 21.838,00 EUR

Posizione documento 008

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2024

Cliente

Testo anno 2024 canone locazione

Importo 21.838,00 EUR

Importo originale 21.838,00 EUR

Posizione documento 009

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2025

Cliente

Testo 2/12 anno 2025 canone locazione

Importo 3.639,67 EUR

Importo originale 3.639,67 EUR

Posizione documento 010

Fondi accantonati 1000012461 stampato il 31.01.2022/09:41:21 Pag. 3 di 6



Prenotazione fondi 1000012461
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 20.09.2021

Data di registrazione 20.09.2021

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0025

Autore ultima modifica AUJ0025

Creato il 20.09.2021

Ultima modifica effettuata il 28.01.2022

Altri dati

Testo nol.3 anni strumento+reagenti carcinoma vesc.e mam

Riferimento

Importo totale 446.120,58 EUR

Posizione finanziaria 5010105010

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2022

Cliente

Testo 10/12 anno 2022 incentivi 50% di € 6.507,00

Importo 903,75 EUR

Importo originale 903,75 EUR

Posizione documento 011

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2023

Cliente

Testo anno 2023 incentivi 50% di € 6.507,00

Importo 1.084,50 EUR

Importo originale 1.084,50 EUR

Posizione documento 012

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2024

Cliente

Testo anno 2024 incentivi 50% di € 6.507,00

Importo 1.084,50 EUR

Importo originale 1.084,50 EUR

Posizione documento 013

Fondi accantonati 1000012461 stampato il 31.01.2022/09:41:21 Pag. 4 di 6



Prenotazione fondi 1000012461
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 20.09.2021

Data di registrazione 20.09.2021

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0025

Autore ultima modifica AUJ0025

Creato il 20.09.2021

Ultima modifica effettuata il 28.01.2022

Altri dati

Testo nol.3 anni strumento+reagenti carcinoma vesc.e mam

Riferimento

Importo totale 446.120,58 EUR

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2025

Cliente

Testo 2/12 anno 2025 incentivi 50% di € 6.507,00

Importo 180,75 EUR

Importo originale 180,75 EUR

Posizione documento 014

Posizione finanziaria 5040201010

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2022

Cliente

Testo 10/12 anno 2022 incentivi 50% di € 6.507,00

Importo 903,75 EUR

Importo originale 903,75 EUR

Posizione documento 015

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2023

Cliente

Testo anno 2023 incentivi 50% di € 6.507,00

Importo 1.084,50 EUR

Importo originale 1.084,50 EUR

Posizione documento 016

Fondi accantonati 1000012461 stampato il 31.01.2022/09:41:21 Pag. 5 di 6



Prenotazione fondi 1000012461
Dati generali

Tipo documento AS

Società AUJ

Area finanziaria AUJ

Controlling area ASRC

Categoria documento 030

Data documento 20.09.2021

Data di registrazione 20.09.2021

Divisa EUR/ 1,00000

Statistica

Autore acquisizione AUJ0025

Autore ultima modifica AUJ0025

Creato il 20.09.2021

Ultima modifica effettuata il 28.01.2022

Altri dati

Testo nol.3 anni strumento+reagenti carcinoma vesc.e mam

Riferimento

Importo totale 446.120,58 EUR

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2024

Cliente

Testo anno 2024 incentivi 50% di € 6.507,00

Importo 1.084,50 EUR

Importo originale 1.084,50 EUR

Posizione documento 017

Posizione finanziaria 9999999999

Fondo

Centro di costo

Fornitore

Centro di responsabilità JU00000012

Conto Co.Ge.

Scade il 31.12.2025

Cliente

Testo 2/12 anno 2025 incentivi 50% di € 6.507,00

Importo 180,75 EUR

Importo originale 180,75 EUR

Fondi accantonati 1000012461 stampato il 31.01.2022/09:41:21 Pag. 6 di 6



via S. Maria di Costantinopoli n. 104 - 80138 Napoli

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione N. 96 del 17/02/2022

UFFICIO GESTIONE GARE

Procedura aperta per il noleggio operativo triennale di strumentazione dedicata per la diagnosi
molecolare dei genotipi HPV, screening e monitoraggio del carcinoma della vescica, caratterizzazione
molecolare del profilo recettoriale del carcinoma mammario per le esigenze dell’U.O. di Anatomia
Patologica dell’Azienda Ospedaliera Universitaria dell’ Università degli Studi della Campania Luigi
Vanvitelli N. di gara ANAC 8301141 - Reg. di sistema “SIAPS” PI 072896-21 - CIG: 8922148572 -
Aggiudicazione gara

In pubblicazione dal 17/02/2022 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

Antonio Gallinaro - UFFICIO ARCHIVIO, PROTOCOLLO INFORMATICO E CONSERVAZIONE DIGITALE

Maria Rinaldi - UFFICIO GESTIONE GARE

Giulia Esposito - UFFICIO GESTIONE GARE

Antonella Tropiano - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Maria Vittoria Montemurro - DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE

Antonio Giordano - DIREZIONE GENERALE

il Responsabile Antonio Gallinaro

UFFICIO ARCHIVIO, PROTOCOLLO INFORMATICO E CONSERVAZIONE DIGITALE

Atto immediatamente esecutivo

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2022-02-17T10:27:18+0100
	ANTONIO GALLINARO




